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W dniu 12 maja 2011 r. 140 uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych
oraz 11 nauczycieli realizujących zajęcia koła wokalno – muzycznego, w
ramach projektu „Szansa dla każdego ucznia”, uczestniczyło w koncercie
symfonicznym w Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie.
    
Uczniowie od klasy drugiej
  
szkoły podstawowej do 3 gimnazjum wysłuchali 2 godzinnego koncertu
orkiestry symfonicznej pod batutą dyplomantów Uniwersytetu Muzycznego w
Wiedniu.  {slimbox images/stories/sdku/filharmonia_2011/filh3_3.jpg,images/stories/sdku/filharmonia_2011/filh3.jpg} 
Były to utwory  z repertuaru: J. Rodrigo, O. Respighi, J. Sibeliusa.
Gwiazdami koncertu byli wielokrotni laureaci konkursów w kraju i zagranicą:
skrzypaczka Dominika Przech, absolwentka   Poznańskiej
Szkoły Talentów, obecnie studentka Akademii Muzycznej w Łodzi oraz
gitarzysta Marcin Kuźniar, laureat polskich i międzynarodowych konkursów
m. inn. w Niemczech, Austrii, Serbii, Hiszpanii, Włoszech. Dla
uczestniczących w koncercie uczniów był to już drugi wyjazd w br. do
filharmonii. Pierwszy zorganizowany 21 lutego 2011 r. w którym wzięło
udział 148 uczniów
  
i 14 opiekunów, wprowadził
  
młodzież w świat dźwięków instrumentów perkusyjnych. Obecny koncert dał
możliwość podziwiania efektów pracy zespołowej zawodowych muzyków,
wysłuchania i zobaczenia na żywo szerokiej gamy instrumentów. Występ
zakończył się po godz. 21,00. Pomimo tak późnej pory wszyscy zatrzymali
się, aby zrobić sobie wspólne zdjęcie z
  
solistami i dyrygentami oraz 
 
zapytać o szczegóły ich kariery muzycznej.
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Uczniowie byli pod wrażeniem skromności i ciepła artystów. Mogli przekonać
się, iż wieloletnia praca, codzienne godziny ciężkiego treningu i  wyrzeczeń,
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przynoszą wymierne efekty.
   
Spotkanie z artystami utwierdziło młodzież w przekonaniu, że warto rozwijać
zainteresowania oraz doskonalić talenty poprzez uczestnictwo w
różnorodnych zajęciach wokalno – muzycznych. 

 

                                                                                  Koordynator projektu
Wiesław Pałka
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